

# Birkerød Bilforum ApS

Birkerød Kongevej 109, 3460 Birkerød

CVR-nr. 69 93 31 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.



Rune Posniak Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Birkerød Bilforum ApS Birkerød Kongevej 109 3460 Birkerød
	Telefon: 43487000
	CVR-nr.: 69 93 31 14
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 42. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rune Posniak Pedersen
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Erhvervscenter Sjælland Nord, Munkeengen 30, 1., 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Niels Pedersen Holding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået afvikling af tidligere års aktivitet med at drive handel med salg af automobiler, samt drift af værksted.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af, at selskabet skal likvideres, aflægges årsregnskabet ikke efter princippet om fortsat drift, hvilket betyder, at der er foretaget nødvendige nedskrivninger mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 414.709 kr. mod -2.779.248 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-326.637</b>	<b>198.194</b>
Distributionsomkostninger	150.580	-903.001
Administrationsomkostninger	-191.782	-926.692
Andre driftsomkostninger	-8.357	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-376.196</b>	<b>-1.631.499</b>
Andre finansielle indtægter	167.985	50
3 Øvrige finansielle omkostninger	-193.101	-134.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>-401.312</b>	<b>-1.766.155</b>
4 Skat af årets resultat	816.021	-1.013.093
<b>Årets resultat</b>	<b>414.709</b>	<b>-2.779.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	414.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.779.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.709</b>	<b>-2.779.248</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	230.807
Varebeholdninger i alt	0	230.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	41.377
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.948	0
Andre tilgodehavender	350.523	69.350
Tilgodehavender i alt	596.471	110.727
Likvide beholdninger	16.021	6.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>612.492</b>	<b>348.266</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>612.492</b>	<b>348.266</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-62.364	-2.477.073
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>62.636</b>	<b>-2.352.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	0	219.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	219.448
Kortfristet del af langfristet gæld	286.401	44.751
Gæld til pengeinstitutter	0	572.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.416	401.462
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.357.381
Anden gæld	116.039	104.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.856	2.480.891
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>549.856</b>	<b>2.700.339</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>612.492</b>	<b>348.266</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	302.175	427.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.779.248	-2.779.248
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-2.477.073	-2.352.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	414.709	414.709
Driftstilskud fra moderselskab	0	2.000.000	2.000.000
	<b>125.000</b>	<b>-62.364</b>	<b>62.636</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Som følge af, at selskabet skal likvideres, aflægges årsregnskabet ikke efter princippet om fortsat drift, hvilket betyder, at der er foretaget nødvendige nedskrivninger mv.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	-16.016	2.597.709
Pensioner	2.660	185.290
Andre omkostninger til social sikring	12.598	36.481
Personaleomkostninger i øvrigt	-11.084	108.612
	<u><b>-11.842</b></u>	<u><b>2.928.092</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	114.229	70.801
Andre finansielle omkostninger	78.872	63.905
	<u><b>193.101</b></u>	<u><b>134.706</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-133.159	0
Årets regulering af udskudt skat	0	1.013.093
Regulering af tidligere års skat	-682.862	0
	<u><b>-816.021</b></u>	<u><b>1.013.093</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	717.866	717.866
Afgang i årets løb	-717.866	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>717.866</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-717.866	-432.919
Årets afskrivninger	0	-86.860
Årets nedskrivninger	0	-198.087
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	717.866	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-717.866</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	286.401	264.199
Heraf forfalder inden for 1 år	-286.401	-44.751
	<b>0</b>	<b>219.448</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	219.448



### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssige forskelsværdier på samlet t.kr. 4.313. Skatteværdien af disse forskelsværdier udgør t.kr. 949, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist om selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse forskelsværdier.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Pedersen Holding A/S, CVR-nr. 20141042, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.